
PORTARIA Nº 230/18

de 04 de maio de 2018

Anildo Costella, Vice-Prefeito  no exercício do cargo de Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que
dispõem a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Autorizar o Servidor Municipal MAOCIR E. DA SILVA  a viajar para
Santo Ângelo - São Miguel das Missões no dia 04 de maio de 2018 a fim de levar
os alunos, pais e professores do 5º ano em passeio cultural.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
     em 04 de maiode 2018.

 Anildo Costella
  Vice- Prefeito no exercício do cargo 

de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração


